


POSIEDZENIE KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ IZBY RZECZOZNAWCÓW SEP


08.03.2021 roku odbyło się posiedzenie w formie wideokonferencji Komisji Kwalifikacyjnej Izby Rzecznawców SEP.


Rozpatrzono pozytywnie wnioski o przedłużenie rekomendacji SEP dla:

 **Wielkopolskiego Biura Projektów Spółka z o. o. ul. Starołęcka 18, 61-316 Poznań**


w zakresie: projektowania i nadzorów autorskich sieci i instalacji elektrycznych NN, stacji i linii elektroenergetycznych dla napięć: SN, WN, i NN;


 **Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Sp. z o. o. Ośrodek Pomiarów i Automatyki ul. Łędzińska 8, 41-143 Łędziny** w zakresie: badań technicznych urządzeń elektrycznych o budowie przeciw wybuchowej; wzorcowania przyrządów pomiarowych; projektowania, montażu i doradztwa technicznego w zakresie sieci i urządzeń elektroenergetycznych; badań i pomiarów urządzeń elektroenergetycznych w rozdzielniach WN, ŚN i NN; badań i pomiarów specjalnych; naprawy oraz remontu urządzeń instalacji elektroenergetycznych;

 **PHU GEMARK Sp. z o.o. ul. Kossutha nr 2, 40-844 Katowice** w zakresie: dystrybucji oraz kompletacji dostaw urządzeń prądu stałego dla zasilania trakcji kolejowej oraz metra; handlu i dostaw artykułów elektrotechnicznych i elektroinstalacyjnych w tym oświetlenia ulicznego i przemysłowego;

 **Firmy FAST Group Sp. z o. o., al. 3 Maja 12, 00391 Warszawa** w zakresie: dostawy konserwacji i serwisu systemów w Centrach Przetwarzania Danych, dostawy i serwisu układów kogeneracyjnych i trigeneracyjnych; projektowania Centrów Przetwarzania Danych, systemów zasilania bezprzewodowego; projektowania układów kogeneracyjnych i trigeneracyjnych.

Przyznano tytuły Rzecznawców SEP następującym osobom:

 **Jarosławowi Zarębie** z O. Łódzkiego w Dziale **05.2** - Maszyny i napędy elektryczne – Transformatory i dławiki;

 **Andrzejowi Gadule** z O. Łódzkiego w Dziale **05.2** Maszyny i napędy elektryczne – Transformatory i dławiki;

 **Edwardowi Wilżysowi** z O. Łódzkiego w z Dziale: **08** – Instalacje i urządzenia elektryczne;

 **Sławomirowi Ślęzakowi** z O. Łódzkiego w Dziale: **08** – Instalacje i urządzenia elektryczne;

 **Stanisławowi Michałkowi** z O. Łódzkiego w Dziale: **11** – Elektrownie, Elektrociepłownie i Ciepłownie.

*opracowanie: Anna Wójcikowska
Główny Specjalista
Działu Rozwoju Naukowo-Technicznego Biura SEP*